
MOLSLINJEN søger en Junior Maskinmester

Nu har du chancen for at søsætte din egen rejse helt ind i maskinrummet hos Nordens førende
færgerederi.
”Som Junior Maskinmester hos Molslinjen får du ansvar allerede fra første dag – og et team i
ryggen, der vil se dig lykkes. Du bliver ikke bare en del af maskinrummet. Du bliver en del af et
fællesskab, der holder Danmark sejlende”, fortæller Thomas Bisgaard, Superintendent hos
Molslinjen.
Du får en attraktiv stilling med frihed og fleksibilitet, hvor du arbejder i holddrift med vagter af ca. 9-
9,5 timers varighed. Det betyder også, at du kan nyde flere sammenhængende fridage – hvor du
kan tage hjem mellem dine vagter, eller gøre brug af vores hvilefaciliteter, fitnessrum og
fællesarealer.
Dine primære arbejdsopgaver som Junior Maskinmester omfatter bl.a.:

Føre tilsyn med maskineriet på færgerne.●

Drift og vedligeholdelse ombord på vores hurtigfærger.●

At indgå i et dynamisk team, der løser de mangeartede opgaver, der forekommer ombord på

en hurtigfærge.

●

Vi sørger for en grundig introduktion til opgaverne, som du får stor frihed til løse selvstændigt. Du
bliver en vigtig del af et fagligt stærkt team, hvor du altid har adgang til sparring og vejledning.
Dit mødested er på havnen i Aarhus – også om natten. 
Det meste vedligehold på vores hurtigfærger foregår, når færgerne lægger til om natten. Derfor får
du natarbejde, hvor du bl.a. vil gå sammen med en maskinchef eller maskinmester samt interne og
eksterne reparatører.
Vi tilbyder…

En dynamisk og inspirerende arbejdsplads, hvor du vil blive en del af et team og en kultur

med kerneværdier som innovation, samarbejde og respekt.

●

En spændende og stejl læringskurve med et hav af både faglige og personlige

udviklingsmuligheder på vores mange linjer og lokationer.

●

En lang række personalegoder, herunder adgang til en verden af eksterne rabataftaler,

rabatterede billetter til alle Molslinjens færger, personalerabat når du handler ombord,

kostordning mm.

●

Kikkerten peger mod dig, der:

Er uddannet maskinmester på den maritime STCW-linje.●

Er nysgerrig, ivrig efter lære og fyldt med gå-på-mod.●

Interesserer sig for grøn omstilling og har kompetencer indenfor området.●

Hos Molslinjen arbejder vi målrettet mod en grønnere fremtid. Vi står overfor verdens største
færge-elektrificeringsprojekt, når vi sætter strøm til vores hurtigfærger på Kattegat.
Vil du med ombord med hænderne i maskinrummet og ansvar på skuldrene? Så Kombardo! Søsæt
din ansøgning og CV i dag. Vi indkalder til samtaler løbende og afslutter processen, når den rette
Juniormester er i havn.
Spørgsmål? Kombardo! Kontakt Superintendent Thomas Bisgaard på tbj@molslinjen.dk
Alle kvalificerede ansøgere uanset alder, køn, religion og etniske tilhørsforhold opfordres til at søge
stillingen. 
 
Om Molslinjen
Rederiet Molslinjen driver ALSLINJEN, BORNHOLMSLINJEN, FANØLINJEN,
LANGELANDSLINJEN, MOLSLINJEN, SAMSØLINJEN og ØRESUNDSLINJEN.
Molslinjen er ejet af EQT og er en del af Nordic Ferry Infrastructure, som råder over en flåde på
mere end 100 skibe, opererer 63 ruter og flytter 25 millioner passagerer årligt.
Vi har skabt en arbejdsplads, der tilbyder vores ca. 2.200 medarbejdere en spændende hverdag,
hvor en uformel omgangstone, høj faglighed og frihed under ansvar går hånd i hånd.
Når du hører os sige ”Kombardo”, så er det et udtryk for den service og omsorg, vi præsenterer
vores færgegæster for – men samtidig er Kombardo også et udtryk for, hvordan vi omgås og
hjælper hinanden som kolleger. Vil du med ombord? Så Kombardo!
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